

43335 43872
 63010 69010
 63320 69320



Ersatzteilliste
 Replacement Parts

Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preis-gruppe
1	Motor Motor	85105	55
2	Haltringesatz Traction tyre set	85622	17
3	Schraube M 2 x 6 Screw M 2 x 6	85672	2
4	Schraube M 2 x 8 Screw M 2 x 8	85674	2
5	Feder Spring	86208	2
6	Zahnrad z=17, links Gear T=17; left	86409	2
7	Zahnrad z=23, rechts Gear T=23, rechts	86490	2
8	Zahnrad z=23, links Gear T=23, left	86460	2
9	Schnecke Worm	86720	5
10	Kardanhülse Cardan bearing	87074	4
11	Kardanschale Cardan bearing	87129	3
12	Tender Platine komplett Printed circuit assembly	87827	38
13	Kupplungs Platine Printed circuit, coupling	87828	10
14	Puffer, flach Buffer flat	88537	4
15	Puffer, gewölbt Buffer, vaulted	88538	4
16	Universalkupplung Universal coupling	89282	5
17	Radsatz Wheelset	90987	16
18	Radsatz mit 2 Haftreifen Wheelset with 2 traction tyre	90988	20
19	Radsatz mit 2 Haftreifen Wheelset with 2 traction tyre	90989	20
20	Trittbrett, rechts Foot board, right	91734	2
21	Trittbrett, links Foot board, left	91735	2
22	Kupplungsdeichsel Coupling shaft	91764	9
23	Brückenstecker Connector	100644	7
24	Getriebeabdeckung Gear frame	106221	35
25	Getriebebesatz Gear set	106223	18
26	Zurüstbeutel Bag with accessories	106227	28
27	Platinenstütze links Printed support left	106690	2
28	Platinenstütze rechts Printed support right	106691	2
29	Drahtlampe 16 V Liad bulb 16 V	108616	10
30	Zurüstbeutel f. 63010, 69010 Bag with accessories f. 63010, 69010	109042	28
31	Motorladekoder Motoroladecoder	10739	-
32	Haltringesatz Traction tyre set	85623	16
33	Radsatz mit 2 Haftreifen Wheelset with 2 traction tyre	90008	20
34	Radsatz Wheelset	90019	16
35	Radsatz mit 2 Haftreifen Wheelset with 2 traction tyre	90034	20
36	Kabelbaum Connector	108044	26

